平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期の業績予想につきましては、連結、個別共に、長引くデフレ経済下で需要環境が低迷し、売上高は減少、
極めて厳しい状況となりましたが、生産委託子会社のコストダウン活動を始めとする全グループにおける生産合理化活動
の強力な展開により、営業利益、経常利益、当期純利益共に公表数値を上回る見込みとなりました。

 ※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異
なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当期末の配当予想につきましては、１株当たり９円としておりましたが、上記業績予想を踏まえ、また株主の皆様の長年
のご支援にお応えするため、特別配当１円を加算し、10円とすることといたします。
 本件につきましては、平成25年6月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 輝男
（コード番号 6848）
問合せ先責任者 専務取締役 玉井 亨
（TEL 03-3202-0211）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月30日に公表した平成25年3月期通期の連結業績予想、個別業績
予想及び平成24年4月26日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,200 1,200 1,300 750 37.81
今回修正予想(B) 13,672 1,384 1,429 878 44.30
増減額(B-A) △528 184 129 128
増減率(%) △3.7 15.3 9.9 17.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

14,357 1,617 1,649 781 39.40

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,200 1,200 700 35.29
今回修正予想(B) 12,618 1,432 965 48.66
増減額(B-A) △582 232 265
増減率(%) △4.4 19.3 37.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,338 1,322 655 33.06

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（24年4月26日発表）

― ― ― 9.00 9.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年3月期）

― ― ― 9.00 9.00